
Zarz�dzenie nr 7 /2005 
Wójta Gminy M�cinka 
z dnia 01 marca 2005 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach o�wiatowych prowadzonych prze gmin� M�cinka 

na 2005 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. z 200lr. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) § 6 ust. 2 rozporz�dzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu w sprawie sposobu podziału �rodków na wspieranie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli pomi�dzy poszczególnych wojewodów form 
doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze �rodków wyodr�bnionych w bud�etach 
organów prowadz�cych szkoły, wojewodów, ministra wła�ciwego do spraw o�wiaty 
i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych �rodków (Dz. U. z 
2002r.Nr 46, poz. 430) oraz uchwały Rady Gminy M�cinka Nr XXVIII/117/04.z dnia 
30 grudnia 2004 roku w sprawie bud�etu gminy na rok 2005 zmienionej uchwał� 
NrXXIX/127/05z dnia 28 lutego 2005 r zarz�dzam: 

§1. 
Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w placówkach o�wiatowych prowadzonych przez gmin� M�cinka na 2005r. zawarty 
w zał�czniku do zarz�dzenia. 

§2. 
Wykonanie zarz�dzenia powierza si� dyrektorom szkół prowadzonych przez Gmin� 
M�cinka 

§3. 
Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 

 

 



Zał�cznik do Zarz�dzenia 
Wójta Gminy M�cinka Nr 7 
z dnia 1 marca 2005 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w 
placówkach o�wiatowych prowadzonych przez Gmin� M�cinka na 2005r. 

 

Szkoła Formy doskonalenia 
zawodowego Gimnazjum 

w M�cince 
Kwota 
3950zł 

Szkoła 
Podstawowa 
w M�cince 

Kwota 
3350zł 

Szkoła 
Podstawowa 

w 
Piotrowicach 
Kwota 3350zł 

Szkoła 
Podstawowa 
w Pomocnem 
Kwota 2300zł 

Organizacja doradztwa 
metodycznego 

�    

Organizacja szkole� ,  
seminariów oraz konferencji 
szkoleniowych 

 200   

Przygotowanie materiałów 
szkoleniowych i informacyjnych 

 50 200 100 

Organizacja warsztatów 
m e t o d y c z n y c h  i  
przedmiotowych oraz innych 
form doskonalenia zawodowego 

 50   

Organizacja doskonalenia 
zawodowego nauczycieli 

 100   

Szkolenie rad pedagogicznych 300 100 600 750 

Opłaty za kształcenie pobierane 
przez szkoły wy�sze i zakłady 
kształcenia nauczycieli 

1270 900  600 

Opłaty za kursy kwalifikacyjne i 
doskonal�ce, seminaria oraz 
inne formy doskonalenia 
zawodowego 

2240 1950 2550 700 

Koszty przejazdów oraz 
zakwaterowania i wy�ywienia 
nauczycieli 

140   150 

Razem 3950 3350 3350 2300 

 


